VOLTADA AO AGENTE DE CONTRATAÇÃO E EQUIPE DE APOIO,
ASSIM COMO PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO AO PREGÃO,
OBJETIVANDO DISPOR DE APOIO TÉCNICO PARA REALIZAÇÃO
D E  S U A S  D I V E R S A S  A T U A Ç Õ E S  N O  S I S T E M A  D E
CONTRATAÇÕES  PÚBLICAS.
 Valor R$ 22.000,00 (Vinte e dois mil reais).      

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Unidade Orçamentária: 1 01 – CÂMARA MUNICIPAL
Função: 01 – LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 – AÇÃO LEGISLATIVA
Projeto/Atividade: 2.001 – Manutenção de atividades da Câmara
Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – PJ